
Ulcer
Relief

WYSTARCZA 
NAWET NA

30 dni
W ZALEŻNOŚCI

OD KURACJI

MIESZANKA PASZOWA UZUPEŁNIAJĄCA DLA KONI

Dostępne w opakowaniach:
600 g (wiadro)

Wsparcie układu pokarmowego 
dla koni dotkniętych wrzodami
Zaawansowana formuła przeznaczona do wspomagania ochrony 
i regeneracji błony śluzowej żołądka koni dotkniętych wrzoda-
mi. Zawiera składniki aktywne, które powlekają ściany żołądka, 
tworząc barierę ochronną przed nadmiernym działaniem kwasu 
żołądkowego. Dodatkowo, właściwości buforujące substancji 
wchodzących w skład preparatu skutecznie neutralizują kwa-
sowość środowiska żołądka i wspomagają regenerację tkanek.

Preparat dostępny jest w formie stałej (przed przygotowaniem), 
co pozwala uniknąć stosowania konserwantów oraz zapewnia 
lepszą stabilność składników aktywnych. Po przygotowaniu 
przybiera postać żelu, co umożliwia przyleganie do ścian żołąd-
ka i wydłużone działanie ochronne.

SKŁAD: algi czerwone wapienne suszone (Lithothamnium Cal-
careum), produkty drożdży, siara w proszku, wiąz czerwony mie-
lony, produkty przetwarzania ziół (babka lancetowata, rumianek 
mielony), produkty przetwarzania roślin (prawoślaz lekarski ko-
rzeń mielony, kurkuma kłącze mielone), korzeń lukrecji mielony, 
pektyna, kwas hialuronowy, glicynowy chelat magnezu, glikol 
propylenowy.

DODATKI PASZOWE (w 1 kg): (aminokwasy) 3c451 L-glutamina 
4  925  mg; (pierwiastki śladowe) 3b607 cynk (uwodniony glicynowy 
chelat cynku) 500mg; (witaminy) 3a835 witamina B12 35mg; (miesza-
nina substancji aromatyzujących) 35 000mg; (substancje przeciwzbry-
lające) 1m558i bentonit 21 000mg; E551a kwas krzemowy wytrącony 
i wysuszony.

INSTRUKCJA PRAWIDŁOWEGO STOSOWANIA: Dla koni: 20-30g  
na zwierzę dziennie (odpowiada ½ załączonej miarki).

Dawkę dobową najlepiej podzielić na 2-3 porcje. Sposób przygoto-
wanie 1 porcji produktu: 10g (około ¼ załączonej miarki) produktu 
zalać 50ml zimnej wody i energicznie mieszać do uzyskania żelo-
wej zawiesiny. Podawać bezpośrednio po przygotowaniu (najlepiej 
przed posiłkiem). Opcjonalnie produkt można dodać do meszu lub 
paszy. Stosować przez 30 dni.

Dla ograniczenia pylenia zaleca się zwilżenie proszku wodą. Należy 
zapewnić zwierzęciu stały dostęp do wody pitnej. W razie potrzeby 
można podać dodatkową dawkę preparatu w ciągu doby.

WSKAZANIA DO STOSOWANIA

KORZYŚCI Z ZASTOSOWANIA

 � wspomagająco przy wrzodach żołądka

 � powlekanie / ochrona przed kwasem żołądkowym
 � buforowanie / neutralizacja kwasu żołądkowego
 � wspomaganie regeneracji śluzówki żołądka
 � łagodzenie, redukcja stresu, antyoksydacja
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Substancje aktywne
Ulcer Relief

Pektyny 
Naturalne polisacharydy, które skutecznie wspierają 
regenerację i ochronę błony śluzowej żołądka. Dzięki 
swoim właściwościom żelującym chronią śluzówkę 
przed działaniem kwasów żołądkowych.

Prawoślaz lekarski 
Wykazuje właściwości powlekające i ochronne.  
Aktywne składnikiem prawoślazu jest śluz roślinny, 
który chroni błony śluzowe Prawoślaz działa prze-
ciwzapalnie, pomaga w łagodzeniu stanu zapalnego 
wokół wrzodów, ułatwiając proces ich gojenia.

Rumianek 
Znany ze swoich właściwości łagodzących i przeciwza-
palnych, co sprawia, że może być pomocny w przypad-
ku wrzodów. Zawiera takie składniki jak flawonoidy, 
bisabolol i chamazulen, które wykazują działanie prze-
ciwzapalne, przeciwbakteryjne oraz przeciwskurczo-
we. Rumianek działa kojąco na błonę śluzową, a jego 
działanie przeciwskurczowe może również złagodzić 
ból związany z chorobą wrzodową.

Colostrum
Zapobiega owrzodzeniom żołądka i jelit, a także zwięk-
sza proliferację nowych, zdrowych komórek. Czynniki 
wzrostu (TGF) obecne w siarze stymulują procesy na-
prawcze przewodu pokarmowego i utrzymują integral-
ność warstwy nabłonkowej.

Babka lancetowata
Wykazuje działanie powlekające na błony śluzowe 
przewodu pokarmowego.

Psyllium
Źródło rozpuszczalnego błonnika, który wiąże wodę 
i  tworzy żel działając łagodząco oraz osłonowo na 
przewód pokarmowy.

Lukrecja
Zwiększa produkcję śluzu i dopływ krwi do uszkodzo-
nej błony śluzowej żołądka wspomagając w ten sposób 
jej gojenie.

Ekstrakt z kurkumy (Kurkumina)
Naturalny składnik kurkumy, wyróżnia się silnymi 
właściwościami antyoksydacyjnymi, które skutecznie 
chronią śluzówkę przewodu pokarmowego. Neutralizu-
je stres oksydacyjny, minimalizując ryzyko uszkodzeń 
wywołanych przez kwas żołądkowy, refluks czy draż-
niące substancje. Dodatkowo, stymuluje produkcję 
mucyn – ochronnych substancji śluzowych, które 
wzmacniają barierę ochronną żołądka. Dzięki temu 
działa regenerująco i zapobiega podrażnieniom błony 
śluzowej, wspierając jej zdrowie i funkcjonowanie.

http://kadans.pl/
https://www.instagram.com/kadans_shop?igsh=MXBwMHFuMTg1cmFjcA==
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Wiąz czerwony
Posiada właściwości łagodzące i ochronne. Kora wiązu 
czerwonego zawiera dużą ilość śluzu roślinnego, który 
tworzy bariery przed kwasami żołądkowym. Dodatko-
wo, wiąz czerwony pomaga zmniejszać stan zapalny 
w przewodzie pokarmowym.

Otoczkowany kompleks składników roślinnych 
Unikalne połączenie naturalnych ekstraktów bogatych 
w polifenole – silne przeciwutleniacze wspierające 
organizm w walce ze stresem oksydacyjnym i wspo-
magające odporność. Dzięki technologii otoczkowania 
składniki te uwalniają się stopniowo, zapewniając 
długotrwałe działanie. Kompleks ten nie tylko działa 
antyoksydacyjnie, ale także tworzy ochronną warstwę 
na powierzchni jelita, która utrudnia zagnieżdżanie się 
patogenów i wspiera zachowanie integralności bariery 
jelitowej.

Algi czerwone wapienne
Posiadają właściwości buforujące. Cechują się dużą 
zawartością węglanu wapnia i silnie zasadowym pH, 
dzięki czemu pomagają zneutralizować kwasy żołąd-
kowe.

Produkty drożdży (źródło beta glukanów)
Naturalne polisacharydy pozyskiwane ze ścian komór-
kowych drożdży znane ze swoich właściwości immuno-
modulujących i ochronnych. Wspomagają funkcjonowa-
nie układu odpornościowego oraz wykazują korzystne 
działanie na błonę śluzową przewodu pokarmowego. 
Tworzą ochronną warstwę na powierzchni śluzówki, 
ograniczając jej kontakt z kwasem solnym i enzymami 
trawiennymi. Dodatkowo wspierają regenerację na-
błonka i mogą przyczyniając się do poprawy komfortu 
trawiennego oraz ogólnej kondycji zwierzęcia.

Magnez i witamina B12
Wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwo-
wego, co ma szczególne znaczenie u koni podatnych na 
stres, nadreaktywnych lub nerwowych. Oba składniki 
pomagają stabilizować reakcje organizmu na bodź-
ce stresowe, które mogą przyczyniać się do rozwoju 
wrzodów żołądka oraz zaburzeń trawiennych.

Glutamina i cynk
Odgrywają kluczową rolę w procesach regeneracyj-
nych błony śluzowej żołądka. Glutamina, jako główne 
źródło energii dla komórek nabłonka, wspomaga ich 
odbudowę i wzmacnia naturalną barierę ochronną 
przewodu pokarmowego. Cynk natomiast przyspiesza 
gojenie się nadżerek i wspiera procesy naprawcze.
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